АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.05.2025 г.                                         7/1                              ст.Владимировская

Об утверждении плана подготовки к отопительному периоду
2025-2026 годов на территории Владимировского сельского поселения

  В соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 13.11.2024 г. № 2234 «Об утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду и порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», в целях подготовки потребителей к отопительному периоду 2025 - 2026 годов, Администрация Криворожского сельского поселения:
       1. Утвердить  План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов на территории Владимировского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Разместить План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов на территории Владимировского сельского поселения на официальном сайте Администрации Владимировского сельского поселения в сети Интернет.
       3. Контроль за выполнением оставляю за  собой.

Глава Администрации
Владимировского сельского поселения		                                    А.А.Изварин

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Администрации
Владимировского
сельского поселения
___________ А.А.Изварин
«14»  мая 2025г.

План мероприятия по подготовке объектов ВКХ и социальной сферы к прохождению отопительного  периода 2025-2026 г.
по Владимировскому сельскому поселению

	№ п/п
	Планируемые мероприятия
	Срок исполнения
	Ед. измере- ния
	Объем работ

	1
	[bookmark: _GoBack]Заключение договора на поставку топлива (газа) для Администрации Владимировского сельского поселения, учреждений культуры

Декабрь 2025

тыс.м3
	110,5

	2
	Проведение ревизии систем отопления администрации и учреждения культуры

Сентябрь 2025

шт.

3

	3
	Проведение инвентаризации водопроводных сетей
	Июнь-июль 2025
	км
	15,6

	4
	Проведение мероприятий готовности к отопительному сезону

Август  2025
	шт.
	7

	5
	Проведение мероприятий готовности к отопительному сезону
	Сентябрь 2025
	шт.
	2

	6
	выдача паспорта готовности к отопительному сезону 2025-2026
	Август  2025
	шт.
	7

	7
	выдача паспорта готовности к отопительному сезону 2025-2026
	Сентябрь 2025
	шт.
	2